REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | BASHKISE MALLAKASTER

Adresa: Lagjia 18 “Prilli” Ballsh, Mallakastér. Tel 0035531322113

Nr,ﬂéf Regj. | Data(‘ﬂﬁ/ﬁf 2017

VENDIM

Nr 3\9 daté QK 107 2017

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN 1-31 Qershor 2017

N& mbéshtetje t& nenit 24 per “Funksionet e bashkive ne fushen e sherbimeve sociale” t& ligjit
nr.139/2015, daté 17.12.2015, “Pér vetqeverisjen vendore”, t&¢ VKM - s&é nr.787, daté 14.12.2005
“Pér pércaktimin e kritereve, t&€ progedurave dhe t& masés sé ndihmés ekonomike”,i ndryshuar, dhe
udh&zimeve né zbatim t& tyre, Késhilli i Bashkisé Mallakaster miraton Projekt-Vendimin Nr.9 date
20/06/2017 “ Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér periudhén 1-31 Qershor 2017”.

Ne zbatim te akteve ligjore ne fuqi Keshilli i Bashkise Mallakaster :

VENDOSI:

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE MALLAKASTER
V. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

C. Kane filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.

D. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin Qershor 2017

VI. TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017:
Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2017 , 53 familje, me nj¢ fond 249.313 lekée
ndar€: me ndihmé t€ plot€ 48 familje me fond _192.900 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 5 familje me
fond 16.189 leké, pér fémijét n& shkollé pérfitojné 35_&mijé me fond 10.500_leké, pér vaksinat e
kryera pérfitojn& 0 fémijé me fond 0 lek&, per kompesim energjie perfitojne 23 familje me fond
29624 leke.

10




Ska
D. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.
Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin (ska ) Qershor 2017 familje.
VIL Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin  Qershor 2017 né total 340 persona me fond

2.987.064 leké t& ndaré 177 persona t& paafté, t€ verbér, para-tetraplegjiké me fond
2.468.264 leké dhe invalidé pune 163 persona, me fond 518.800 leke.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 71 persona
2. Kujdestari paaftésie 13 persona

3. Persona t& verbér 37 persona.
4. Kujdestari verbérie 10 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 23 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 23 persona
8. Invalidé pune 163 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE QENDER DUKAS
. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

C. Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
Albert Velaj

Irfan Fejzaj

Ervin Danaj

Hygmet Coadaraj

Rudin Dervishaj

D. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

L ]
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 5 familje pér muajin Qershor 2017.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017 :

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2017 , gjthesej 344 familje, me nj¢ fond
933.212 leké e ndaré: me ndihmé t& ploté 18 familje me fond 83.856 lek&, me ndihmé t€ pjeseshme
326 familje me fond 699436 lek&, pér fémijét né shkollg pérfitojng 6 f&mijé me fond 1800 leke,
pér vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémijé me fond 0 lek&, perfitojne kompesim energjie 113
familje me nje fonde 148120 leke.

C. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
e ska
D. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

Futen né& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 2017 0 familje. -
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I11. Pérfitojné pagesé paafiésie pér muajin Qershor 2017 né total 304 persona me fond 3078484
lek& t& ndaré 209 persona t& paafié, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2755984 leké dhe invalide
pune 95 persona, me fond 322.500 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paaft& 106 persona
2. Kujdestari paafiésie 6 persona
3. Persona t& verbér 46 persona.
4. Kujdestari verbérie 16 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 18 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 17 persona
7. Invalid€ pune 95 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE GRESHICE
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

C. Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
ska
D. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujor
Ska
.Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin Qershor 2017

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017 :
Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2017 gjithesej 39 familje, me nj¢  fond
117.732 leké e ndaré: me ndithmé t& plot& 0 familje me fond _0 lek&, me ndihmé t&€ pjeseshme_39
familje me fond _99.700 lek&, pér f&mijét né shkollg pérfitojné 0 f&mijé me fond_0 leké, pér
vaksinat e kryera pérfitojné_0 f&mijé me fond 0. leké, perfitojne komp energjie _14 familje me
nje fond 18.032 leke.
A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Ska
B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
Ska
Futen n& skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 2017 39 familje.
II1. Pérfitojn€ pagesé paafiésie pér muajin Qershor 2017 né total 59 persona me fond 657.498
leké t& ndaré_ 45 persona t& paafié, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 613.498 leké dhe
invalid€ pune 14 persona, me fond 44.000_leké&.

Konkretisht:
1. Persona t€ paafté 16 persona
2. Kujdestari paaftésie 5 persona
3. Persona t€ verbér 10 persona.
4. Kujdestari verbérie 4 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona

7. Invalidé pune 14 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE ARANITAS
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L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

B. Kané filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.
Ska
B. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
Ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej Ofamilje p&r muajin Qershor 2017 .

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017 :
Pérfitojné ndihmé ekonomike p&r Muajin Qershor 2017 gjthesej6S familje, me njé fond 190.922
leké e ndaré: me ndihmé t& ploté_1 familje me fond 3900 lek&, me ndihmé t€ pjeseshme 64 familje
me fond 165.142  leké, pér fémijét né shkollg pérfitojné 30 ffmijé me fond 9000 leke, pér vaksinat
¢ kryera pérfitojné_10 f&mijé me fond 12.880 leké.Kompesim energjie per familje me nje fond
leke.

C. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

e Ska
D. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
e Ajet Llanaj
e Gezim Sulaj
Futen né& skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 2017 2 familje.
VIII. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Qershor 2017 n€ total 134_persona me fond
1.431.810 leké t& ndaré 92 persona t& paafié, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
1.303.110 leks dhe invalidé pune 38 persona, me fond 128.700 Ileke.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 48 persona
2. Kujdestari paaftésie 10 persona
3. Persona t& verbér 20 persona.
4. Kujdestari verbérie 4 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7 persona
7. Invalid€ pune 38 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE HEKAL

I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A. Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
Ska

B. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.
Ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin Qershor 2017 .

IL. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017:
Pérfitojné ndihm& ekonomike pér Muajin Qershor 2017, 13 familje, me nj¢ fond 45.952 lek&e
ndaré: me ndihmé t& ploté 2 familje me fond 12.200 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 11 familje me
fond 19.336 lekg, pér fmijét né shkollé pérfitojné 18 fémijé me fond _5400 _lek&, pér vaksinat e
kryera pérfitojng __0 fémijé me fond 0 leké kompesim energjie 7 familje me nje fond 9.016
Ik ;
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D. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

e Fatmir Rrokaj
e [Ilir Taraj
e Mehmet Aliaj

B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

Ska
Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 2017 13 familje.
III. Pérfitojn&€ pages€ paaft€sie pér muajin Qershor 2017 né total 115 _persona me fond
1.184.460  leké t€ ndaré 78 persona t& paafté, persona t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
1.043.160 leké dhe invalid€ pune 37 persona, me fond 141300 leké.

Konkretisht:

1. Persona t€ paafté 35 persona
2. Kujdestari paaftésie 2 persona
3. Persona t&verbér 14persona.
4. Kujdestari verbérie 5 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 11 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 11 persona
7. Invalidé€ pune 37 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE NGRACAN
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHMFE EKONOMIKE:

B. Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj
Ska .
B. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
1. ska
Largohen nga skema e ndihm&s ekonomike gjithsej 0_familje pér muajin Qershor 2017.

1I. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017 :

Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2017 gjithsej 24 familje, me nj& fond 71.386
fond leké e ndar&: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 24
familje me fond 48642 lekg, pér ffmijét né shkollé pérfitojné 20 f&mijé me fond_6000 leks, pér
vaksinat e kryera pérfitojné_0 f&mijé me fond 0 lek& kompesim energji 13 Familje me nje fond
16.744 leke.

B. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Ska
B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
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Futen n€ skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 2017 gjithesej 0 familje.

III. Pérfitojn& pagesé paaft€sie pér muajin Qershor 2017 né total 61 persona me fond 695.400
lek€ t& ndar& 48 persona t& paaftg, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 653.600 leké ,13
persona invalid pune, me fond 41.800 leké.

Konkretisht:
1. Persona t€ paafté 18persona
2. Kujdestari paaftésie 3persona
3. Persona t€ verbér * 11 persona.
4. Kujdestari verbérie 2persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7 persona
7. Invalid€ pune 16 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KUTE

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A. Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
Ska
E. Nuk kan€ firmosur deklaratén specifike mujore.
Ska

Largohen nga skemae ndihmés ekonomike gjithsej ska familje pér muajin Qershor 2017.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017:
Pérfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Qershor 2017 , gjthesej 25 familje, me nj& fond 60.076
lek&€ e ndaré: me ndihmé t& ploté 5 familje me fond _18.200 leké, me ndihmé t& pjeseshme 20
familje me fond 36.900 leké, pér fEmijét né shkollé pérfitojné 8 f&mijé me fond 2400 leks, pér
vaksinat e kryera pérfitojné 0 fémij& me fond 0 leké.
Perfitojn kompesim energjie 2 familje me nje fond 2.576 leke

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

e ska
B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
e ska

Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 2017 familje.

III. Peérfitojn€ pagesé paaft€sie pér muajin Qershor 2017 né total 77 persona me fond 786.892 lek&
t€ ndar€ 52 persona t& paaft&, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond _698.892 leké dhe invalidé pune
25 persona, me fond 88.000 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 22 persona
2. Kujdestari paaftésie 3 persona
3. Persona t& verbér 10 persong
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4. Kujdestari verbérie 3 persona

5. Paraplegjik- tetraplegjik 7 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7 persona
7. Invalid€ pune 25 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FRATAR
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

e Lezjana Fejzaj
e Valbona Haxhiaj

B. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
e Kleant Zotaj
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 3 familje pér muajin Qershor 2017 .

1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017 :
Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin  Qershor 2017 gjthesej 100 familje, me nj¢ fond
292.376 leke e ndaré: me ndihmé t& ploté 3 familje me fond 12.400 lek&, me ndihmé t& pjeseshme

familje_97_me fond 186.600 lek&, pér fémijét n& shkoll€ perfitojné 88 fémijé me fond 26.400 leke,
pér vaksinat e kryera pérfitojné 0_ fémijé me fond 0_ leké. Kompesim energjie 52 familje me
nje fond 66.976 leke

&y
»”

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
) e Aranit Taraj
B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

Futen né skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 2017 1 familje.

M. Pérfitojné pagesé paaftésie pér muajin Qershor 2017 n€ total 148 persona me 1.506.584
leké t& ndaré 104_persona t& paafté ,t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1.363.684 leké& dhe
invalidé pune44 persona, me fond 142.900 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafié 47 persona
2. Kujdestari paaftésie 6 persona
3. Persona t& verbér 23persona.

4. Kujdestari verbérie 6 persong
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5. Paraplegjik- tetraplegjik 11 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 11person
7. Invalid€ pune 45 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE SELITE

LTE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

B. Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

e Saimir Taraj
e Namik Baraj

F. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

o Idajet Bregasi
o Kelmend Velcani
o Sokrat Resuli

Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej 35 familje p&ér muajin Qershor 2017.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Qershor 2017:

Pérfitojn€ ndihm& ekonomike pér Muajin Qershor 2017 gjithesej 32 familje, me njé “fond _105.896
lek& e ndar&: me ndihmé t& ploté _4 familje me fond _16.400 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 28
familje

me fond 67.600 lek&, pér f€mijét n& shkollé pérfitojné _0 f&mijé me fond 0 lekE, pér vaksinat e
kryera pérfitojné 0 f€mijé me fond 0 lek&.Kompesi energjie _17 familie me nje fond _21.896
leke

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Ska

B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
Ska

Futen n€ skemé&n e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Qershor 2017 0 familje.

II. Pérfitojn€ pages€ paaftésie pér muajin Qershor 2017 né total ___54 persona me fond
681.310 leké t&€ ndaré _37 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegiiki-me fond 634.310 leké
dhe invalid€ pune __14persona, me fond _47000  leké.
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Konkretisht:

1. Persona t& paafté

2. Kujdestari paaftésie
3. Persona t& verbér
4. Kujdestari verbérie

5. Paraplegjik- tetraplegjik

6. Kujdestari -para-tetraplegjik
7. paketa HS

8. Invalid€ pune

SEKRETARI
Fatjon NAZE

Ay

18

18 persona
1 persona
4 persona.

1 persona

persona
8 persona

8 persona
14 persona

KRYETARI




